1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в прейскурант на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным

 учреждением «Дворец спорта «Олимпийский»

имени В.С. Максимова», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

 от 27.11.2023 № 3267-ПА

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», служебной записки управления

физической культуры, спорта и туризма Администрации городского округа

Чехов от 20.12.2023 № 155-01СЗ-9025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в прейскурант на платные услуги, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением «Дворец спорта «Олимпийский»

имени В.С. Максимова», утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 27.11.2023 № 3267-ПА, следующее изменение:

1.1. раздел 4 изложить в следующей редакции:

2

«

4. Услуги по обеспечению пропускного режима

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Стоимость

услуги,

руб.

1.  Изготовление

пропусков на

автомобиль, карточек

доступа (Дворец Спорта

«Олимпийский» или

«Спортивный

Комплекс» (Ледовый

дворец)

Изготовление пропуска на

автомобиль
1 шт. 275,0

Изготовление карточки доступа

(для арендаторов)  1 шт. 350,0

Изготовление пропуска на

автомобиль, карточки доступа

взамен утерянной
1 шт. 1 000,0

2. Въезд на территорию

Дворца спорта

«Олимпийский» или

«Спортивный

Комплекс» (Ледовый

дворец)

Разовый въезд автомобиля на

территорию с 06.00 до 24.00
1 въезд 50,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

1 месяц 555,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

2 месяца 835,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

3 месяца 1 115,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

4 месяца 1 395,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

5 месяцев 1 675,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

6 месяцев 1 955,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

7 месяцев 2 235,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

8 месяцев 2 515,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

9 месяцев 2 795,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

10 месяцев 3 075,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

11 месяцев 3 355,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на

автомобиль с 06.00 до 24.00

12 месяцев 3 635,0

Въезд автомобиля на территорию

с изготовлением пропуска на
1 год 555,0

3

                                                                                                                     ».

2. Управлению физической культуры, спорта и туризма

Администрации городского округа Чехов (Калуцкая Е.А.) обеспечить граждан

бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг

с указанием их стоимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов                                                           М.Н. Собакин

автомобиль с 06.00 до 24.00 для

льготных категорий *

3.  Потеря ключей,

номерков

 (Дворец Спорта

«Олимпийский»,

«Спортивный

Комплекс»

(Ледовый дворец),

гостиница

«Олимпийская»)

Потеря ключей от шкафчиков в

раздевалках, номеров в гостинице

и номерков в гардеробе

1 шт. 500,0

*  1. Многодетные семьи.

       2. Участники ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС.

3. Ветераны ВОВ, ветераны боевых действий в соответствии с Федеральным

законом «О ветеранах».

       4. Пенсионеры по возрасту (жители Московской области).

        5. Арендаторы.

	1
	2
	3